convocatòria  extraordinària  2023.  pla  de  recuperació,

transformació i resiliència. finançat per la unió europea- nextgenerationeu, per import de SEIXANTA-VUIT

MIL  SIS-CENTS  SETANTA-NOU  EUROS  AMB  SEIXANTA  CÈNTIMS  (68.679,60  €),  IVA  inclòs,  dels  quals

CINQUANTA-SIS MIL SET-CENTS SEIXANTA EUROS (56.760,00 €) corresponent a base imposable i ONZE-MIL

NOU-CENTS  DINOU MIL EUROS AMB  SEIXANTA CÈNTIMS D'EURO (11.919,60  €),  corresponents al’IVA,  a

càrrec de l’aplicació pressupostària 430.92009.61900 i amb la següent divisió per lots:

Base imposable 21% IVA Total IVA inclòs